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OU Suurmets 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Suurmets kanti Ariregistrisse 15. augustil 2008. aastal ja alustas tegevust sama aasta oktoobris. P&hitegevuseks on kosmeetikateenuste
pakkumine. lluteenuste osutamiseks on renditud ruumid Tartu kesklinnas, tegutsetakse ilusalong Esteetika nime all. Samas tegutsevad ka
teised iluteenindajad, kellele OU Suurmets rendib ruume.

2009. aastal sai ettevdte EAS-It alustava ettevdtja starditoetust , mis kasutati multifunktsionaalse ndohoolduse aparaadi ostmiseks.
Aruandeaasta muugitulu oli 21 871 eurot (sellest 14 304 eurot oli tulu kosmeetikateenusest ja 7 567 eurot renditeenusest).

Firmas tootas 1 osalise koormusega tdotaja (juhatuse liige), todtasu arvestati 7 008 eurot.

Juhatuse liikmetele tagasikutsumisel v8i ametist lahkumisel soodustusi ega hivitisi ette nahtud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Védlad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

3164
2153
1450

700
5317
5317

2663
1209
550
231
673
2663
2 663

2 556

146

2654
5317

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

2454
1903
1200

700
4 357
4 357

1849
861
551
206 2
231
1849
1849

2 556 3
-18 940
18 892
2508
4 357
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Muugitulu 21871 21 386 4
Muud é&ritulud 0 18 147
Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 257 -10 843
Mitmesugused tegevuskulud -1041 -1 085
T66j6ukulud -9 377 -8 713 5
Muud &rikulud -50 0
Arikasum (kahjum) 146 18 892
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 146 18 892
Aruandeaasta kasum (kahjum) 146 18 892
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Suurmets aruandeperioodi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestusp8himdtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi hoiuseid téhtajaga kuni 3 kuud ja
rahaturufondi osakuid.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete

arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse

ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 639 eurot. (Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride lle peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 639

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I6ikes (aastates)
Masinad ja seadmed 5
Muu inventar 5

Sihtfinantseerimine

Ettevdte on lahtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel vGetakse soetatud vara bilansis arvele tema
soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatake bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara
jarelejaénud kasuliku eluea jooksul.

Seotud osapooled
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Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le v8i oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele.
OU Suurmets késitleb seotud osapooltena juhatuse likmeid, nende lahisugulasi ning juhatuse likmete ja nende lahisugulastega seotud
ettevotteid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Uksikisiku tulumaks 13 4
Sotsiaalmaks 193 178
Kohustuslik kogumispension 11 11
Tootuskindlustusmaksed 14 13
Ettemaksukonto jaak 3 3
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3 231 3 206
Lisa 3 Osakapital
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 2 2
Osakapitali moodustas 2 osa nimivaartusega 1278 eurot.
Lisa 4 Muugitulu
(eurodes)
2021 2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 21871 21 386
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 21871 21 386
Kokku muugitulu 21871 21 386
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Kosmeetikateenus 14 304 13954
Renditeenus 7567 7432
Kokku mudgitulu 21871 21 386
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2021
7 008
2 369
9377

2021
7 008
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2020
6512
2201
8713

2020
6512



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

OU Suurmets (registrikood: 11500473) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM SUURMETS Juhatuse liige 31.08.2022



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -48
Aruandeaasta kasum (kahjum) 146
Kokku 98
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -48
Aruandeaasta kasum (kahjum) 146

Kokku 98



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Juuksuri- ja muu iluteenindus

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Siim Suurmets 38306292747

Marika Suurmets 46403182723

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5184248
Mobiiltelefon +372 53430447

E-posti aadress tuca@hot.ee

EMTAK kood

96021
68201

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

14304 65.40% Jah

7567 34.60% Ei



